年　　月　　日
一般社団法人　日本心理臨床学会
理事長　藤原　勝紀　殿

　　　　　　　都・道・府・県　　　　　　会
会長

一般社団法人　日本心理臨床学会
災害発生時初期資金援助申請書

この度の災害（　　　　　　　　　　　）に際し，　　　　　　　都・道・府・県　　　　　　会におきましては，被災された方々の心理支援活動につきまして，検討を開始しております。
つきましては，下記の通り初期資金援助をいただきますよう申請する次第です。
よろしくお願いいたします。

記
臨床心理士会等：　　　　　　　都・道・府・県　　　　　　会
代表者　　　　：
連絡先　　　　：
災害名　　　　：
　＊正式名称が決定していない場合には，現時点での通称をご記入ください
災害発生時期　：　　年　　　月　　　日　～
　＊おおよその時期で結構です。
申請額　　　　：　　　　　　　　　円
　＊初期資金援助の上限は300,000円です。
使途　　　　　：　先遣隊派遣　・　対策本部の立ち上げ　・　交通・通信費
　　　　　　　　　その他被災者支援活動準備に関わるもの（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　＊概要で結構です。
特記事項　　　：

以上

※申請書提出先：（社）日本心理臨床学会　ajcp_info@ajcp.info　　FAX03-5223-2755
　　　　　　　　　　　　〒100-0006　東京都千代田区有楽町2-10-1東京交通会館5階